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Protokół Nr 172/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 28 grudnia 2023 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1 o godzinie 8:00.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady 

2. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

3. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

4. Monika Kwiring  - Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 161 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2023. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

6. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia wysokości stawek 

nieruchomości zajętych pod drogi publiczne. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przeznaczenia do oddania  

w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Grudziądzkiego oraz 

ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie. 

9. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

5 na 5 Członków Zarządu. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 28 grudnia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do proponowanego 

porządku posiedzenia. Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 161 posiedzenia Zarządu 

Powiatu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Zastępcę Kierownika Wydziału Finansowego  

p. Monikę Kwiring  o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego p. Monika Kwiring przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 

rok 2023. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku uwag i pytań Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Uchwała Nr 172/286/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu p. Rafał Zieliński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy nowy przystanek komunikacyjny w miejscowości Boguszewo 

został uwzględniony w sieci połączeń. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że tak. 
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Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu p. Rafała Zielińskiego o przedstawienie informacji na temat spraw bieżących,  

w związku z czym Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński 

poinformował o:  

1. Odbiorze inwestycji realizowanej przez Gminę Grudziądz tj. przebudowy drogi wraz  

z rozbudową o ścieżkę pieszo-rowerową relacji Biały Bór-Wałdowo Szlacheckie–Ruda.  

2. Zaplanowanym przeglądzie zadania nakładkowego w miejscowości Skurgwy, gdzie położona 

została cała nawierzchnia asfaltowa wraz ze wszystkimi zjazdami.  

3. Wykonaniu części bitumicznej w miejscowości Stare Błonowo, gdzie do zrealizowania 

pozostała część brukarska.  

4. Dokonaniu częściowego odbioru zadania dofinansowanego ze środków Gminy Rogóźno na 

drodze relacji Białochowo–Szembruczek.  

5. Uzupełnianiu oznakowań na ścieżce pieszo-rowerowej w Wałdowie Szlacheckim.  

Starosta zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania do przedstawionych informacji, 

w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zwrócił uwagę na ubytki w drodze w miejscowości 

Nowa Wieś i zapytał o kwestię lustra drogowego w Nowej Wsi na skrzyżowaniu ul. Grudziądzkiej  

z ul. Łąkowej.   

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że sprawą zajęła się Komisja 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, która stwierdziła, że lustro drogowe w tamtym miejscu jest 

bezzasadne, ponieważ byłoby ono zlokalizowane w niewidocznym miejscu z uwagi na ukształtowanie 

terenu. Dodał, że jeśli chodzi o lustro drogowe w okolicy przedszkola, to wstrzymano to zadanie do 

momentu gdy zostanie zrealizowana budowa przejścia dla pieszych.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy jest możliwość zniwelowania skarpy. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński Odpowiedział, że nie ma możliwości 

zniwelowania skarpy z uwagi na występujące w tym miejscu ogrodzenie. Poinformował, że w pracach 
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Komisji uczestniczył wraz z Kierownikiem Wydziału Komunikacji p. Markiem Ziemerem, 

przedstawicielem policji oraz sołtysem.  

2. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał o przetarg dotyczący zadania  

w Dąbrówce Królewskiej.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że przetarg będzie otwarty  

do 10 stycznia 2024 r. Dodał, że w okolicy połowy stycznia możliwe będzie ogłaszanie przetargów  

na kolejne zadania.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie ustalenia wysokości stawek nieruchomości zajętych pod drogi publiczne. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia wysokości stawek nieruchomości zajętych pod 

drogi publiczne. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Uchwała Nr 172/287/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek nieruchomości zajętych pod drogi publiczne stanowi załącznik  

nr 4 do protokołu.  

 Następnie Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski, na prośbę 

Starosty p. Adama Olejnika, przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

przeznaczenia do oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu 

Grudziądzkiego oraz ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Uchwała Nr 172/288/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

przeznaczenia do oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu 
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Grudziądzkiego oraz ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia tj. sprawy 

organizacyjne, zapytania, wolne wnioski, w związku z czym: 

1. Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego p. Monika Kwiring poinformowała o piśmie 

Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie p. Marka Czarnuch, które zawiera prośbę 

o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych na XXVIII Przegląd Widowisk Bożonarodzeniowych  

i Zapustnych, który odbędzie się 18 stycznia 2024 r. w Łasinie.  Zastępca Kierownika Wydziału 

Finansowego p. Monika Kwiring dodała, że w ubiegłym roku przeznaczona na ten cel kwota wyniosła 

500 złotych. Poinformowała również o piśmie Zarządu Grudziądzkiego Stowarzyszenia Hodowców 

Gołębi Rasowych, Królików i Drobnego Inwentarza z prośbą o dofinansowanie nagród dla 

wystawców na wystawie gołębi rasowych w Grudziądzu, która odbędzie się 14 stycznia  

2024 r. Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego p. Monika Kwiring dodała, że w ubiegłym roku 

przeznaczona na ten cel kwota wyniosła 500 złotych.  

Starosta p. Adam Olejnik zaproponował przekazanie na każde z ww. wydarzeń kwot w wysokości 700 

zł i objęcie ich patronatem. Członkowie Zarządu w wyniku głosowania jednogłośnie przystali  

na tę propozycję.  

2. Starosta p. Adam Olejnik poinformował o prośbie Burmistrza Miasta i Gminy Łasin p. Rafała 

Kobylskiego o nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń w budynku warsztatów szkolnych Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie na potrzeby organizacji nauczania indywidualnego dla uczniów 

Szkoły Podstawowej w Łasinie. 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę Burmistrza.  

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań oraz wolnych wniosków Starosta 

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 172 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


